
NPO法人ほっぺの会 

賛助会員を募集しています！ 

 

NPO 法人ほっぺの会は、すべての人に対して、食と健康およびキャリアについて学び実践

する場を提供することにより、明るく楽しい家庭づくり、地域づくり、豊かな人生を育む

ことを支援し、社会に貢献することを目的として活動をしています。 

本会では賛助会員制度を設け、私たちの活動に賛同し、ご支援くださる方を「賛助会員」

として募集しています。 

会費はすべて NPO 法人ほっぺの会の運営費へ当てさせていただきます。 

一人でも多くの方に活動の趣旨をご理解いただき、ご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

             NPO 法人ほっぺの会      

〒500-8076 岐阜市司町 40番地 5 みんなの森 ぎふメディアコスモス 

市民活動交流センター内ブース 02 

                            理事長 伊藤 惠      電話番号 070-5258-8746 

E-mail hoppenokai1001@gmail.com 

                                                        HP https://hoppe-no-kai.com/ 

・賛助会員年会費  

個人/ 3,000 円 5,000 円（1 口以上） 法人・団体/ 10,000 円（1 口以上） （４月～翌３月） 

 

・申し込み方法 

   申込用紙ご記入の上、下記振込先にお振り込みいただくか、年会費を添えて提出ください。 

 

 <振込先> 

  十六銀行 加納支店 普通 口座番号：1641995 特定非営利活動法人ほっぺの会 理事 伊藤 惠 

                                                   

お申込み用紙 

「NPO 法人ほっぺの会」の活動趣旨に賛同し、賛助会員への入会を申し込みます。                                                   

令和    年   月   日          

 

・個   人 一口  3,000 円×（   口）=        円 

・個   人 一口  5,000 円×（   口）=        円 

・法人・団体 一口 10,000 円×（   口）=        円 

 

住 所 ： 

氏 名 （ 団 体 名 ） ： 

電 話 番 号 ： 

メ ー ル ア ド レ ス ： 

キリトリ 

 


